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Protokół  Nr  5  /2024
Z wyjazdowego  posiedzenia Komisji Gospodarczej, Ładu i Porządku Publicznego Rady

Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim, które odbyło się w dniu 20.08.2024 roku.

Członkowie Komisji Gospodarczej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim, Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego,Sekretarz Gminy  oraz Dyrektor CUW Pan 
Rafał Sikorski  uczestniczyli w wyjazdowym posiedzeniu Komisji do Pszczewa.

Tematem posiedzenia była wizytacja ośrodka wypoczynkowego w Pszczewie.
Radni  na miejscu dokonali oględzin całego obiektu oraz zapoznali się z obecnym stanem 
znajdujących się na tym terenie budynków.
Burmistrz poinformował zebranych, iż budynki w większości ze względu na stan techniczny nadają 
się do rozbiórki, a to z kolei wiąże się z określonymi kosztami ( wyburzenie, wywiezienie i ich 
utylizacja ). Teren ośrodka wymaga uporządkowania i zagospodarowania na nowo. Aby ten teren 
odpowiednio zagospodarować i utrzymać potrzebne byłyby w budżecie gminy niemałe środki 
finansowe.  Gmina terenu tego nie może ze względu na formę nabycia ( darowizna od Skarbu 
Państwa) sprzedać.

- radny Przemysław Lange w imieniu Klubu radnych „Grodzisk w Naszych Sercach „ przedstawił 
projekt „Pszczew, małe Mazury – reaktywacja”, który stanowi załącznik do protokołu.
Pan P. Lange szczegółowo omówił opracowaną propozycję zagospodarowania tego terenu ze 
szczególnym uwzględnieniem : komu po reaktywacji mogłaby służyć ta baza, jakie atrakcje i jaką 
bazę oferuje Pszczew i pomysł jak reaktywować tę bazę z uwzględnieniem ewentualnych kosztów.
Do części opisowej radni Klubu dołączyli wstępny kosztorys  wypożyczenia kontenerów i ich 
wyposażenia.
W trakcie ogólnej dyskusji poruszono kwestie związane z dostępności tego ośrodka dla niektórych 
grup społecznych ( np. seniorzy ),  kosztów związanych z wyposażeniem kontenerów ( konieczność
zakupu mebli i podstawowego wyposażenia , a po zakończeniu okresu użytkowania kontenerów ich
przechowywania ), kwestii związanych z koniecznością uporządkowania tego terenu i 
przygotowania niezbędnych podłączeń ( prądu, kanalizacji, wodociągu) , potencjalnego 
zainteresowania ze strony różnych grup społecznych tą formą wypoczynku ( czy znajdą się chętni 
na taką formę wypoczynku ), kwestii związanych z organizacją dożywiania i spełnienia 
niezbędnych wymogów z tym związanych itp., pomysłu utworzenia tam pola namiotowego lub 
terenu pod kampery, itd.

Przewodniczący Komisji radny Józef Gawron podsumowując dyskusję, stwierdził, iż temat ten z 
pewnością wymaga głębokiej analizy i szerszego przedyskutowania. W temacie tym powinien się 
także wypowiedzieć Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego. Wobec powyższego zaproponował, aby
powrócić do tego tematu na najbliższym wspólnym posiedzeniu Komisji.

Posiedzenie rozpoczęto o godz.15,00, zakończono o godz.20,00

Protokołowała                                                                                          Przewodniczący posiedzenia
Hanna Maciejewska Józef Gawron


